Rozpoctové opatreni

Organizace:
Cislo zmény: 12
Dne: 29.11.2017

00258091 Mésto Manétin

Text rozpoctového opatieni: NavySeni pFijmu a vydajd rozpoctu

Zaiictovat:
Prijmy (v tis.Kc)
23113 1381

23113 2169
23113 4122
23113 4122
23113 4222
23113 4116

Dari z hazardnich her

Ostatni sprdava ve stavebnictvi
Neinv. pfijaté transf. od krajii
Neinv. prijaté transf. od kraju
Invest. pfijaté transfery od krajti
Ost. neinv. pfijaté transfery ze SR

Celkem pfijmy

Vdaje (v tis. K¢)

Provoz vefejné silni¢ni dopravy
Odvdadéni a cisténi odpadnich vod
Lokdlni zdsobovdni teplem

Komundlni sluzby a uzemni rozvoj
Ostatni sluzby, ¢innosti- soc. péce

23113 2221

23113 2292 Dopravni obsluznost
23113 2321

23113 3319 Ostatni zaleZitosti kultury
23113 3392 Zdjmovd Cinnost v kulture
23113 3634

23113 3639

23113 4359

23113 6409 Ostatni Cinnosti

Celkem vydaje

Rekapitulace (v tis. K¢)
Rozpocdtové prijmy
Rozpoctové vydaje
Financovani

41 515,316 K¢
43 077,691 K¢
2 282,000 K¢

Saldo pfijmu a vydaj
Pfijmy - vydaje - financovani

\/ “starosta mésta

1 562,375 K¢

12,00 K¢
1,50 k¢
48,955 K¢
500,00 K¢
500,00 K¢
120,00 K¢

1182,455 K¢

; 35,00 K&
35,00 K¢&

30,00 K&

5,00 K¢&

30,00 K¢

100,00 K&

120,00 K¢&

2,00 K&

50,00 K&

337,000 K¢

719,625 K& Schodek rozpoctu a splatky dvérd
mésta budou hrazeny z pfebytku
hospodareni minulych let a z Gvéru

p

%

sprévce rozpocti



Komentar k RO 12

Prijmy

1381 - navyseni dané z hazardnich her - pfijmy jiZ pfekroCily rozpoctovanou vysi

2169 - navyseni o pokutu udélenou stavebnim ufadem

4122 - dotace od KU na thradu ndkladi spojenych s peCovatelskou sluzbou (48,955 tis. Kc),
dotace od KU na opravu cisternové automobilové stfikacky JSDHO (500 tis. K¢)

4222 - dotace od KU na vybudovdni ndstavby PZ Manétin (500 tis.K¢)

4116 - pFispévek od Uradu prdce na mzdy déinik( v pracovni Ceté a v lese (120 tis. K¢)

Vydaje:

2221, 2292 - pfesun vydaji na dopravni obsluZnost z par. 2221 na 2292 (novy paragraf)
2321 - navy$eni vydaji na odbér vzorkl odpadnich vod

3319 - navyseni vydaji na kulturni akce

3392 - navyseni vydaji na provoz kulturniho domu v Manétiné

3634 - navyseni vydaji na provoz kotelen

3639 - zapojeni pfispévku od Ufadu prdce do vydaji (120 tis. KC)

4359 - navyseni vydaja na dovdZku obédu seniorim

6409 - navyéeni vydaji na odvod DPH za mésto



